STRASSOLDO, *Parochia S. Nicolai Ep. C.*

cum Eccl. fil. S. Mariae Virg. et S. Christophori M. in Vineis,
nec non Cap. S. Marci Ev. in arce com. Strassoldo.

(Jur. Patr. Com. a Strassoldo, cum anim. 673) (P. *Cervignu.*)

D. Vecchi Joannes, Parochus.

vacat Coop.

Beneficium B. M. V. Rosarii, Jur. Patr. Com. a Strassoldo.

CAMPOLONGO, *Par. S. Georgii M.*

cum Eccl. fil. S. Leonardi Conf.

(Jur. Patr. Communit. loci, cum anim. 810) (P.

D. Delpiccolo Joan., Parochus.

vacat Capell.

CAVENZANO, B. M. V. A

Capell. Par. Campol. ssumpt.
(cum anim. 450) (P. Campolongo).

D. Amorotti Franciscus, Capellanus

PERTEGLE, Parochia S. Thomae Ap.

cum Eccl. fil. S. Andreae Ap. in coemet. et S. Barbarae V. M. in Mortisin^g
(Jur. Patr. Fund. Relig. cum anim. 1038) (P. Camp).

vacat Parochus

D. Battaino Joannes, Coop. et Administr.

◀ Toso Josephus, Sac. quiese. ad tempus.

SACILETTO, Ss. Petri et Pauli Ap., Capell. Paroch. Pert.

cum Eccl. fil. S. Antonii in arce Valentinis.

(cum anim. 554) (P. Campolongo).

vacat Capell.

ALTURE, S. Blasii, Capell. Paroch. Pert.

(cum anim. 170) (P. Campolongo).

vacat Capell.

Summa anim. Decan. Visci 8,060

XVI. Decanatus Flumicelli.**FIUMICELLO**, Par. Decan. S. Laurentii M.

cum Eccl. comparochiali S. Valentini M. et Oratorio publ. B. M. V.

(Jur. Patr. Fund. Cam. cum anim. 3240) (P. Fiumic).

Par. S. Laur. cum anim. 981 — Compar. S. Valent. et annex
S. Antonii cum anim. 2259

P. T. D. Tirindelli Petrus, Can. hon., Par. Dec., Inspector distr.
Schol. et Consil. Consist. ad honor., „aurea eruce cum
corona pro meritis“ insignitus, Sac. jub.

D. Nannt Joannes, Coop.

◀ Drius Augustus, Coop.

◀ Verzegnassi Joan. Bapt., Sac. Pens.

AQUILEJA, Par. B. M. V. Assumpt. speciali Pontificis
gratia ozornata, ut ejusdem Ecclesiae Parochus p. t. valeat de
consensu Ordinarii in eadem pontificalia ad instar Proto-
natorum apostol. exercere.

cum Capell. S. Antonii Pat. 4 Vv. Mm. Aquil. et S. Aegidii Aq.

(Jur. Patr. Fund. Relig. cum anim. 2002) (P. Aquil.)

P. T. D. Veliscig Antonius, Prot. apost. ad instar. part., Ar-
chipresbyter, Parochus.

D. Marchesan Joannes, Coop.

vacat II. Coop. et Benef. Puppi.

BELVEDERE, *Parochia S. Antonii Ab.*

cum Oratorio publ. S. Marc. Ev.

(Jur. Patr. Fund. Relig. cum anim. 291) (P. Aquil.)

D. Pittoritti Franciscus, Administ.

GRADO, *insula, Par. Ss. Hermag. et Fort. Mn.*

cum Eccl. fil. B. M. V., S. Joannis B. et S. Juliani, fam. Tullio

(Jur. Patr. Communit. loci, cum anim. 3783) (P. Grado).

D. Rodaro Joan. Bapt., Parochus.